附件2：
蒲城县        学校（园）“校讯通、翼校通、家校互动”相关业务清理情况登记表

           单位（盖章）：

	序号
	学校名称
	业务名称
	学生总数
	原开通业务学生数
	清理停办学生数
	保留业务学生数
	备注

	1
	**学校
	
	
	
	
	
	

	2
	**学校
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


           填表人：                   学校校长签字：                            填表时间：     年  月  日
